
Hora   : 
15:57:12

Data   : Cerdanyola del Vallès 21/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CiU ICV- EUiA ERC.Rl.cat UPyD Eb PxC PACMA

01/001 A CMEIP LA SINIA  808  11  150  109  150  56  14  12  7  12  2 529  9

01/001 B CMEIP LA SINIA  951  12  205  159  135  61  22  19  12  15  8 659  8

01/001 C CMEIP LA SINIA  951  8  181  133  147  69  22  17  12  7  5 612  3

 2.710  31  536  401  432  186  58  48  31  34  1501/001  1.800  20

01/002 A CMEIP LA SINIA  671  10  138  75  93  48  23  5  6  6  4 419  8

01/002 B CMEIP LA SINIA  892  8  202  127  122  73  36  7  1  9  6 604  11

 1.563  18  340  202  215  121  59  12  7  15  1001/002  1.023  19

01/003 A CEIP SANT MARTI  584  8  126  82  75  58  20  5  8  5  2 396  11

01/003 B CEIP SANT MARTI  646  6  110  113  107  32  24  10  6  5  1 423  15

 1.230  14  236  195  182  90  44  15  14  10  301/003  819  26

01/004 A CEIP FONTETES  575  6  155  81  48  37  17  8  10  5  1 373  10

01/004 B CEIP FONTETES  660  7  190  94  70  36  10  6  6  5  3 434  13

 1.235  13  345  175  118  73  27  14  16  10  401/004  807  23

01/005 A CEIP FONTETES  381  4  103  69  16  44  8  0  0  7  0 256  5

01/005 B CEIP FONTETES  414  4  123  61  32  26  4  1  6  7  4 270  13

 795  8  226  130  48  70  12  1  6  14  401/005  526  18

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  704  10  167  138  91  49  12  9  6  9  2 500  7

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  755  11  160  151  109  39  23  7  7  12  2 532  9

 1.459  21  327  289  200  88  35  16  13  21  401/006  1.032  16

01/007 U CEIP SANT MARTI  632  4  136  134  77  49  23  3  9  8  2 457  9

 632  4  136  134  77  49  23  3  9  8  201/007  457  9

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  564  6  114  108  58  46  13  2  3  9  5 366  10

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  730  7  170  136  88  45  19  6  6  12  10 504  4

 1.294  13  284  244  146  91  32  8  9  21  1501/008  870  14

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  614  7  158  74  75  62  15  7  8  5  4 426  6

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  713  9  126  103  100  71  26  3  5  5  6 461  9

 1.327  16  284  177  175  133  41  10  13  10  1001/009  887  15
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CiU ICV- EUiA ERC.Rl.cat UPyD Eb PxC PACMA

01/010 A IES GORGS  727  3  107  99  166  57  32  3  13  3  5 492  8

01/010 B IES GORGS  811  7  139  137  151  63  29  15  11  4  5 566  3

01/010 C IES GORGS  779  6  134  107  162  55  39  6  10  1  4 529  6

 2.317  16  380  343  479  175  100  24  34  8  1401/010  1.587  17

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  536  5  80  92  54  37  28  0  2  3  4 310  4

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  609  2  91  77  60  45  23  1  6  4  3 323  6

 1.145  7  171  169  114  82  51  1  8  7  701/011  633  10

01/012 A IES BANUS  523  5  135  68  61  39  15  6  3  5  6 352  5

01/012 B IES BANUS  687  11  193  103  72  34  25  4  6  6  6 473  3

01/012 C IES BANUS  571  10  142  78  89  44  21  2  3  6  4 403  8

 1.781  26  470  249  222  117  61  12  12  17  1601/012  1.228  16

01/013 U CEIP SERRAPARERA  878  14  168  134  165  69  32  9  5  3  11 623  8

 878  14  168  134  165  69  32  9  5  3  1101/013  623  8

01/014 A CEIP SALTELLS  791  10  169  107  113  82  35  15  9  6  2 570  6

01/014 B CEIP SALTELLS  833  13  180  143  100  85  37  21  15  6  5 623  12

 1.624  23  349  250  213  167  72  36  24  12  701/014  1.193  18

01/015 A CEIP SERRAPARERA  479  4  146  98  27  33  13  5  5  9  5 347  7

01/015 B CEIP SERRAPARERA  606  14  172  123  33  51  12  4  5  6  3 428  13

01/015 C CEIP SERRAPARERA  536  5  153  103  31  34  13  6  6  7  2 364  5

 1.621  23  471  324  91  118  38  15  16  22  1001/015  1.139  25

01/016 A CEIP SERRAPARERA  632  8  201  110  62  42  14  7  2  3  2 456  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  665  4  223  125  47  33  13  5  3  5  5 469  10

 1.297  12  424  235  109  75  27  12  5  8  701/016  925  14

01/017 A IES BANUS  478  6  129  86  31  26  7  7  1  9  3 308  6

01/017 B IES BANUS  564  9  146  81  51  33  8  6  2  8  11 358  4

01/017 C IES BANUS  573  5  132  86  55  29  10  7  3  10  6 347  9

 1.615  20  407  253  137  88  25  20  6  27  2001/017  1.013  19
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CiU ICV- EUiA ERC.Rl.cat UPyD Eb PxC PACMA

01/018 A CEIP XARAU  610  8  131  83  119  52  22  5  4  1  3 434  11

01/018 B CEIP XARAU  720  10  160  116  99  67  25  10  4  8  6 515  9

01/018 C CEIP XARAU  631  8  109  93  101  60  19  9  6  8  3 425  16

 1.961  26  400  292  319  179  66  24  14  17  1201/018  1.374  36

01/019 A IES BANUS  552  4  121  78  68  47  16  12  3  7  5 366  9

01/019 B IES BANUS  610  10  153  111  59  45  15  6  5  7  4 420  5

01/019 C IES BANUS  566  5  143  92  78  49  10  11  6  6  3 411  7

 1.728  19  417  281  205  141  41  29  14  20  1201/019  1.197  21

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  661  9  40  118  269  28  45  6  4  1  0 526  6

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  536  7  47  103  184  22  33  12  1  0  1 412  8

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  771  8  52  106  320  29  58  7  6  1  5 600  3

 1.968  24  139  327  773  79  136  25  11  2  601/020  1.538  17

01/027 A CEIP SANT MARTI  618  10  146  88  50  30  18  6  1  8  5 364  12

01/027 B CEIP SANT MARTI  647  2  172  104  46  42  12  10  6  5  5 408  9

 1.265  12  318  192  96  72  30  16  7  13  1001/027  772  21

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  595  12  95  110  144  46  22  8  9  5  2 461  5

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  753  10  95  137  163  59  40  10  13  4  1 543  10

 1.348  22  190  247  307  105  62  18  22  9  301/028  1.004  15

01/029 A CEIP SALTELLS  720  5  148  111  116  71  31  6  6  6  1 507  7

01/029 B CEIP SALTELLS  804  14  195  141  107  76  33  2  6  5  4 595  10

01/029 C CEIP SALTELLS  762  16  145  112  118  74  32  11  8  10  1 533  11

 2.286  35  488  364  341  221  96  19  20  21  601/029  1.635  28

01/030 A IES GORGS  460  8  91  57  77  41  22  11  6  3  3 326  5

01/030 B IES GORGS  633  10  132  65  115  44  29  12  6  8  2 428  11

 1.093  18  223  122  192  85  51  23  12  11  501/030  754  16

01/031 A CEIP FONTETES  435  4  114  70  40  30  15  5  3  4  5 295  9

01/031 B CEIP FONTETES  511  5  169  77  48  34  8  7  5  4  4 363  10
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CiU ICV- EUiA ERC.Rl.cat UPyD Eb PxC PACMA

 946  9  283  147  88  64  23  12  8  8  901/031  658  19

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  635  7  143  101  92  60  32  7  17  2  0 467  10

 635  7  143  101  92  60  32  7  17  2  001/032  467  10

01/033 A CEIP SERRAPARERA  547  13  163  76  26  38  11  7  7  6  5 366  5

01/033 B CEIP SERRAPARERA  625  9  181  105  40  40  8  5  7  16  5 426  14

 1.172  22  344  181  66  78  19  12  14  22  1001/033  792  19

01/034 A CEIP SERRAPARERA  661  7  159  88  69  55  19  16  13  9  4 448  7

01/034 B CEIP SERRAPARERA  723  12  198  111  85  50  29  9  11  7  3 521  1

 1.384  19  357  199  154  105  48  25  24  16  701/034  969  8

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  804  6  185  97  99  85  38  14  12  13  2 567  10

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  855  17  203  120  88  98  27  13  12  11  7 604  11

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  892  19  202  115  107  100  32  15  11  9  4 626  8

 2.551  42  590  332  294  283  97  42  35  33  1301/035  1.797  29

Total  42.860  534  9.446  6.689  6.050  3.264  1.438  508  426  421  252 29.519  526
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
ANTICAPI

TALISTES

PIRATA.C

AT

UCE

01/001 A CMEIP LA SINIA  808  4  1  1 529  9

01/001 B CMEIP LA SINIA  951  3  7  1 659  8

01/001 C CMEIP LA SINIA  951  4  5  2 612  3

 2.710  11  13  401/001  1.800  20

01/002 A CMEIP LA SINIA  671  2  6  3 419  8

01/002 B CMEIP LA SINIA  892  6  6  1 604  11

 1.563  8  12  401/002  1.023  19

01/003 A CEIP SANT MARTI  584  3  2  2 396  11

01/003 B CEIP SANT MARTI  646  6  2  1 423  15

 1.230  9  4  301/003  819  26

01/004 A CEIP FONTETES  575  3  1  1 373  10

01/004 B CEIP FONTETES  660  4  0  3 434  13

 1.235  7  1  401/004  807  23

01/005 A CEIP FONTETES  381  3  1  1 256  5

01/005 B CEIP FONTETES  414  2  0  0 270  13

 795  5  1  101/005  526  18

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  704  3  4  0 500  7

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  755  2  8  1 532  9

 1.459  5  12  101/006  1.032  16

01/007 U CEIP SANT MARTI  632  8  3  1 457  9

 632  8  3  101/007  457  9

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  564  1  1  0 366  10

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  730  0  5  0 504  4

 1.294  1  6  001/008  870  14

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  614  6  5  0 426  6

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  713  6  1  0 461  9

 1.327  12  6  001/009  887  15
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
ANTICAPI

TALISTES

PIRATA.C

AT

UCE

01/010 A IES GORGS  727  1  2  1 492  8

01/010 B IES GORGS  811  2  2  1 566  3

01/010 C IES GORGS  779  1  3  1 529  6

 2.317  4  7  301/010  1.587  17

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  536  3  1  1 310  4

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  609  7  3  1 323  6

 1.145  10  4  201/011  633  10

01/012 A IES BANUS  523  8  1  0 352  5

01/012 B IES BANUS  687  6  5  2 473  3

01/012 C IES BANUS  571  1  2  1 403  8

 1.781  15  8  301/012  1.228  16

01/013 U CEIP SERRAPARERA  878  4  9  0 623  8

 878  4  9  001/013  623  8

01/014 A CEIP SALTELLS  791  9  13  0 570  6

01/014 B CEIP SALTELLS  833  6  10  2 623  12

 1.624  15  23  201/014  1.193  18

01/015 A CEIP SERRAPARERA  479  2  0  0 347  7

01/015 B CEIP SERRAPARERA  606  1  2  2 428  13

01/015 C CEIP SERRAPARERA  536  2  2  0 364  5

 1.621  5  4  201/015  1.139  25

01/016 A CEIP SERRAPARERA  632  2  1  2 456  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  665  3  1  2 469  10

 1.297  5  2  401/016  925  14

01/017 A IES BANUS  478  1  1  1 308  6

01/017 B IES BANUS  564  1  2  0 358  4

01/017 C IES BANUS  573  2  2  0 347  9

 1.615  4  5  101/017  1.013  19
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
ANTICAPI

TALISTES

PIRATA.C

AT

UCE

01/018 A CEIP XARAU  610  3  2  1 434  11

01/018 B CEIP XARAU  720  5  3  2 515  9

01/018 C CEIP XARAU  631  6  2  1 425  16

 1.961  14  7  401/018  1.374  36

01/019 A IES BANUS  552  3  2  0 366  9

01/019 B IES BANUS  610  4  0  1 420  5

01/019 C IES BANUS  566  0  8  0 411  7

 1.728  7  10  101/019  1.197  21

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  661  2  3  1 526  6

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  536  1  1  0 412  8

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  771  1  7  0 600  3

 1.968  4  11  101/020  1.538  17

01/027 A CEIP SANT MARTI  618  1  1  0 364  12

01/027 B CEIP SANT MARTI  647  2  1  1 408  9

 1.265  3  2  101/027  772  21

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  595  3  5  0 461  5

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  753  6  5  0 543  10

 1.348  9  10  001/028  1.004  15

01/029 A CEIP SALTELLS  720  1  5  0 507  7

01/029 B CEIP SALTELLS  804  6  5  1 595  10

01/029 C CEIP SALTELLS  762  2  4  0 533  11

 2.286  9  14  101/029  1.635  28

01/030 A IES GORGS  460  7  0  0 326  5

01/030 B IES GORGS  633  4  1  0 428  11

 1.093  11  1  001/030  754  16

01/031 A CEIP FONTETES  435  2  2  1 295  9

01/031 B CEIP FONTETES  511  1  1  0 363  10
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Eleccions a Corts Generals20/11/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 70,10% 29.519 526 30.045 42.860  29,90%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
ANTICAPI

TALISTES

PIRATA.C

AT

UCE

 946  3  3  101/031  658  19

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  635  4  2  0 467  10

 635  4  2  001/032  467  10

01/033 A CEIP SERRAPARERA  547  6  5  3 366  5

01/033 B CEIP SERRAPARERA  625  3  4  3 426  14

 1.172  9  9  601/033  792  19

01/034 A CEIP SERRAPARERA  661  4  3  2 448  7

01/034 B CEIP SERRAPARERA  723  4  2  0 521  1

 1.384  8  5  201/034  969  8

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  804  11  3  2 567  10

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  855  3  4  1 604  11

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  892  6  5  1 626  8

 2.551  20  12  401/035  1.797  29

Total  42.860  229  206  56 29.519  526


